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ANDARDBRED
CANADA

¢

2150 MEADOWVALE BLVD.
MISSISSAUGA, ONTARIO L5N 6R6
TEL: (905)-858-3060

FAX: (905) -858-3111

Website: www.standardbredcanada.ca

$9.50 per mare bred (minimum $66.50)

After Sept 1%,

$22.40 per mare bred (minimum $156.50)

HST/GST

(AB,BC,SK,MB,QC — 5%, ON — 13%, NB,NL,NS,PE — 15%)

Total Amount of Payment

L

Business Number 12338 3523

REPORT OF MARES BRED / RAPPORT DES JUMENTS SAILLIES

NAME OF STALLION / NOM DE L'ETALON BREEDING SEASON TATTOO/ TATOUAGE
Province
IN WHAT PROVINCE DID STALLION STAND? DATE NS ITH
L’ETALON ETAIT EN SERVICE DANS QUELLE PROVINCE? FROZEN SEMEN?
FO-ELLE INSEMINEE
YEAR OF BREEDING DATES PAR VOIE DE SPERME
NAME OF MARE BRED TATIOO NG BIRTH DATES DE MONTE CONGELE?
NOM DE LA JUMENT SAILIE ratounce | AR PF \ ]
NAISSANCE FIRST / PREMIERE LAST / DERNIERE YES/OUI | NO/NON
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
I/We certify that this page contains the names of all mares bred by this stallion Nous certifions que le recto verso de cette formule contient le nom de toutes les juments
together with their breeding dates. accouplées avec cet étalon ainsi que les dates de saillie respectives.
OWNERS, LESSEE(S) OR AUTHORIZED AGENT(S) MEMBER NO. /N°
PROPRIETAIRES, LOCATAIRE(S) OU AGENTS AUTORISE(S) D’ADHESION PLACE PROVINCE SIGNATURE
1
2
3
4
Complete only if paying by Visa or Mastercard. / Complétez seulement pour paiement Visa ou Mastercard.
Expiry Date
Card No. / N° de carte Date d’expiration
| | | LT
Signature of Card Holder Date
CWV # Signature du titulaire de la carte
IMPORTANT ENCLOSE FEE / N'OUBLIEZ PAS D’'INCLURE VOTRE PAIEMENT ENTER AMOUNT OF PAYMENT $
PLEASE: RECORD MEMBERSHIP NUMBER ON BACK OF YOUR CHEQUE OR MONEY ORDER. INSCRIRE LE MONTANT DU VERSEMENT

S.V.P. VEUILEZ INSCRIRE VOTRE NUMBERO D’ADHESION AU DOS DE VOTRE CHEQUE OU MANDAT DE POSTE.




NAME OF STALLION / NOM DE L’'ETALON

TATTOO/ TATOUAGE

NAME OF MARE BRED/NOM DE LA JUMENT SAILIE

TATTOO NO.
N° DE
TATOUAGE

YEAR OF
BIRTH
ANNEE DE
LA
NAISSANCE

BREEDING DATES
DATES DE MONTE

WAS MARE INSEMINATED
WITH FROZEN SEMEN?
FU-ELLE INSEMINEE
PAR VOIE DE SPERME
CONGELE

FIRST / PREMIERE

LAST / DERNIERE

YES/OUI | NO/NON
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